LEDIline

Kod: 209596 EAN: 5905378209596

LED line LITE G9 8W 3000K 750Im 220-
i 240V

3_year Na produkt udzielana jest trzyletnia gwarancja producenta. soop Konstrukcja prodyktu zapewnia skuteczne oddawanie
arranty A n wytworzonego ciepta ha zewnatrz.

@ 270 ° voltage 220-240 VAC

270° 20-240 VAQ
O SMD2835 300000 30000 h
- L70B50

Parametr Wartosc Parametr Wartosc
Wydajnos¢ swietlna 94 Im/W Srednica lampy 19

Moc 8W Kat Swiecenia 270°
Barwa sSwiatta Biata Materiat (obudowa) Ceramika
Klasa efektywnosci energetycznej 2019/2015 F Typ diody SMD2835
Catkowity strumien swietlny 750 Im Trwatosé 30000
Temperatura barwy swiatta 3000 K Wspébtczynnik mocy PF 0,5

Kroki MacAdama =<6 llos¢ cykli wiacz/wytacz 50000
Gwarancja (lata) 3 Kroki MacAdama =6
Wspédtczynnik trwatosci 0.9 Do zastosowan wewnatrz pomieszczen Wewnatrz pomieszczen
Okres trwatosci L70B50 30000 h Opakowanie zbiorcze 500 szt.
Napiecie zasilania, rodzaj napiecia zasilania 220-240 VAC Czas nagrzewania lampy do 60% 1
Czestotliwos$¢ napiecia zasilania 50/60Hz Wysokosé 63mm
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra 80 Masa produktu z opakowaniem 239
Kolor Biaty Waga opakowania zbiorczego (kg) 15
Wspétczynnik zachowania strumienia swietlnego 96 % Klasa Energetyczna 874/2012 A+

LED line LITE® kontakt@ledline.pl www.ledline.pl
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Opakowanie jednostkowe

Szerokosé
Wysokosé
Diugosé
Waga

LED line LITE®

610 mm
36 mm
36 mm
0,02 kg

kontakt@ledline.pl

Luminous [cd/kim]

C0 - C180 C90 - C270

Opakowanie zbiorcze

lloéé szt/ tasSmy w metrach opk zb
Szerokosé

Wysokos¢ op zb

Diugosé

Waga

Objetosé

www.ledline.pl

500 szt.
610 mm
235mm
150 mm
14,12 kg
0,021 m3

Europaleta

llos¢ zbiorcza europaleta
Waga europalety
Wysokos¢ palety

llos$¢é w 1 warstwie

llos¢é warstw

32000 szt.
903,68 kg
1880 mm

4000 szt.
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